
 

1-02-4047-7/17-15 

H  II IIIIIIIII ( P1111  II 
000 1834420170  

   

Репубnика Србијд 

PAT LA  
Реryллторнд дген Щ и )л  3d  
електронске комуникациЈе 

и поштднскс услуге 

I  

  

  

Број : 1-02-4047-7/ 17-15 
Датум: 03.04.2017. 
Београд 

Сходно одредбама чланц 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  бр. 
124/12, 14/15 и 68/15). K ом iicиja Пвручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанскс '  сл \  ге, доноси 

ОДЛ УКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга — осигурање, обликовану 
no  партијама, број 1-02-4047-7/17, на следећи начин: 

1) У Одељк 1I1 — Спецификација предмета набавке, Партија II — Осигурање 
запослених, на страни 7, мења се прави пасус: 

Осигурање подразу.~тева осгrгурање свих запослеlsих  )  Регулаторној агенцији за 

еле><тронсh-е каиуникације  a  поштансКе ус.-rуге, без обзира на врсту  a  начин запослења, 

здравствсно cmafve запослеtгих u.iu г о()гrrre .лсивопга, од пос.zедица несре ћног случаја, на послу 

као  a  ван посла, у зе.мљи  a  иносп іранству, 24 cama  дневно, с.мрти услед неsгоде, 

инва.ггидности, као и трошкова лечења за с:гучај nze жux ботгести, трошкова у случају 

хируршhих интервен іуија  U  дневне накнаде у с.ryчају пролазне нсd способтrости за рад услед 

незгоде. 

Тако да сада гласи: 

Осигурање по ()ј7изу.vеви осигурање свz іх запос:іених у Регулаторној  area цији  за 

ечектронеке hо.иуни кицггје rr поштансhе  vcnyre,  без обзнра на врсrпу  a  начин запослења, 

здравствено стање запос.riениС илгr годиtге .7мивота, од пос гс dигуа несрећног случаја, на иослу 

hao  a  ван  nocna, y  земљн a  иностраt Ісnгву, 2 4 carna  дневно, које подразу.иева смрт услед 

незгоде, инвалидност  a  дневtгv накнаду у случају прачазне неспособности за рад услед 

незгоде, r:ao  U  осигурање сг>in-  запосЛених зи случај те.лсггх болести  U  хируршких 

интервенција. 

У осталом делу конкурсна докумснтац іі ја остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда  cc  прод v°жава са 5.4.2017. године до 10.00 часова  no  

локалном времгну на 6.4.2017. године  no  10.00 часова  no  локалном времену. 

Регулаторна агенција за електронске ком унiiкације i поштанске услуге 

flал м агиliева 2. 1 1 103 Београд. ПАК: 106306.. Републ и ка Сроија 

Контакт uerrrap: 01 1 32 4 2 673, факс: 01 1 3 232 537 

W W W.Г3[t 1. г5 





Јавно отварање благовремено достављених понуда Обави ће се на адреси: РегулатОрна 
агенција за електрОнске кОмуникаиије и поштанске ус.т ге, Београд, ПалмОти ћева брОј 2, 
последњег дана рОка за подношење пОнуда, Односно 6.4.2017. годпне у 10.30 часОва. 

СЛУЖБЕНИК ЗА НЕ НАБАВКЕ 
1 	1 \ 

Сло Їодаи Матовић  

Регулаторна агениија за  і ектро і 	кипt у шп кације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2. 1 1 103 Беогр .~ д. ПА1 ' 06306, Репуолика Среија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт цемтар: 01 1 324 2 673, факс: 01 1 3 2 3 2 37 
www.ratel.rs 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

